
 

 

UCHWAŁA NR LII/517/2023 

RADY GMINY TRYŃCZA 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z 21.03.1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Przeworskiego, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Tryńcza zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) droga położona w miejscowości Tryńcza na działce o numerze ewidencyjnym 1630 na odcinku o długości 

250 m (0+000 – 0+250) oraz na działce o numerze ewidencyjnym 1542 na odcinku o długości 735 m 

(0+000 – 0+735) o łącznej długości 0,985 km 

2) droga położona w miejscowości Gniewczyna Tryniecka na  działce o numerze ewidencyjnym 1541/6 na 

odcinku o długości 470 m (0+000 – 0+470), na działce o numerze ewidencyjnym 1541/2 na odcinku 

o długości 180 m ( 0+000 – 0+180), na  działce o numerze ewidencyjnym 1541/3 na odcinku o długości 

400 m ( 0+000 – 0+400), na  działce o numerze ewidencyjnym 2227 na odcinku o długości 1360 m ( 0+000 

– 1+360) oraz w miejscowości Jagiełła na działkach :  o numerze ewidencyjnym 3 na odcinku o długości 

530 m ( 0+000 – 0+530 ) i   numerze ewidencyjnym 73 na odcinku o długości 55 m ( 0+000 – 0+055),  

o łącznej długości 2, 995 km 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczone jest na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tryńcza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tryńcza 

 

 

Zofia Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 4500



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4500



 

UZASADNIENIE 

Zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych następuje  w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii 

właściwego zarządu powiatu (art. 7 ust. 2 ustawy z 21.03.1985 r. o drogach publicznych, (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 645, dalej: u.d.p.). 

Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące 

uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych (art. 7 ust. 1 

u.d.p.). Drogi przebiegające po nieruchomościach oznaczonych w uchwale stanowią drogi wewnętrzne 

Gminy Tryńcza. 

Zarząd Powiatu Przeworskiego pozytywnie zaopiniował zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4500


		2023-10-02T12:15:07+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




